
 

 

Trasparenza dei costi sostenuti dagli enti locali per locazioni

(art. 97 bis D.L. n. 1 del 24 gennaio 2012)

 

FINALITA' LOCAZIONE INDIRIZZO

I.P.S.I.A. VIA ARGENTIERI, 80

CONVITTO annesso 

all'I.T.AGRARIO 
VIA GRAMSCI SS 87

IST. PROF. per SERV. 

COMM."V. CUOCO" 
CORSO BUCCI, 28

LICEO  ARTISTICO  

STATALE 
VIA D'AMATO, 9

I.P.S.A.R. VIA ARGENTINA

I.P.S.A.R. 
C.DA SANTA MARIA 

DELLE MACCHIE

LICEO ARTISTICO VIA CORSICA 

LICEO CLASSICO e 

SCIENTIFICO  

"F.D'Ovidio" 

VIA MARRA 

I.T.G. "PITTARELLI" VIA DELLE FRASCHE

LICEO SCIENTIFICO VIA FACCHINETTI

DEPOSITO LIBRARIO 
VIA INSORTI 

D'UNGHERIA 

CAPANNONE 

AUTORIMESSA 
LOC. MARGHERITA

CAPANNONE GARAGE - 

DEPOSITO 

C.DA COLLE DELLE 

API 

 

 

Trasparenza dei costi sostenuti dagli enti locali per locazioni

(art. 97 bis D.L. n. 1 del 24 gennaio 2012)

INDIRIZZO COMUNE 
Superficie 

mq. 
Canone

VIA ARGENTIERI, 80 
MONTENERO DI 

BISACCIA 1.188 

VIA GRAMSCI SS 87 LARINO 
1.765 

CORSO BUCCI, 28 CAMPOBASSO 
2.963 238.000,00

VIA D'AMATO, 9 CAMPOBASSO 
2.840 271.407,21

VIA ARGENTINA TERMOLI 
570 

C.DA SANTA MARIA 

DELLE MACCHIE 
VINCHIATURO 

4.600 249.764,52

 TERMOLI 
4.155 295.323,53

LARINO 
1.700 104.816,48

VIA DELLE FRASCHE CAMPOBASSO 
4.400 

VIA FACCHINETTI CAMPOBASSO 
5.461 543.653,44

CAMPOBASSO 
540 

LOC. MARGHERITA SAN MASSIMO 
330 

C.DA COLLE DELLE 
CAMPOBASSO 

263 

Trasparenza dei costi sostenuti dagli enti locali per locazioni 

(art. 97 bis D.L. n. 1 del 24 gennaio 2012) 

Canone Anno 
2015 

NOTE 

56.100,00   

85.000,00   

238.000,00   

271.407,21 
Locazione fino al 
13.09.2015 

26.889,75   

249.764,52   

295.323,53   

104.816,48   

23.393,50 
Locazione fino al 
30/09/2015 

543.653,44   

33.855,00   

16.000,00 
in locazione anche 600 
mq piazzale 

26.659,23 
in locazione anche 
1000 mq piazzale 


