PROVINCIA DI CAMPOBASSO

Trasparenza dei costi sostenuti dagli enti locali per locazioni (art. 97 bis D.L. n. 1 del 24 gennaio 2012)

FINALITA' LOCAZIONE	INDIRIZZO	COMUNE	Superficie mq.	Canone Anno 2015	NOTE
I.P.S.I.A.	VIA ARGENTIERI, 80	MONTENERO DI BISACCIA	1.188	56.100,00	
CONVITTO annesso all'I.T.AGRARIO	VIA GRAMSCI SS 87	LARINO	1.765	85.000,00	
IST. PROF. per SERV. COMM."V. CUOCO"	CORSO BUCCI, 28	CAMPOBASSO	2.963	238.000,00	
LICEO ARTISTICO STATALE	VIA D'AMATO, 9	CAMPOBASSO	2.840	271.407,21	Locazione fino al 13.09.2015
I.P.S.A.R.	VIA ARGENTINA	TERMOLI	570	26.889,75	
I.P.S.A.R.	C.DA SANTA MARIA DELLE MACCHIE	VINCHIATURO	4.600	249.764,52	
LICEO ARTISTICO	VIA CORSICA	TERMOLI	4.155	295.323,53	
LICEO CLASSICO e SCIENTIFICO "F.D'Ovidio"	VIA MARRA	LARINO	1.700	104.816,48	
I.T.G. "PITTARELLI"	VIA DELLE FRASCHE	CAMPOBASSO	4.400	23.393,50	Locazione fino al 30/09/2015
LICEO SCIENTIFICO	VIA FACCHINETTI	CAMPOBASSO	5.461	543.653,44	
DEPOSITO LIBRARIO	VIA INSORTI D'UNGHERIA	CAMPOBASSO	540	33.855,00	
CAPANNONE AUTORIMESSA	LOC. MARGHERITA	SAN MASSIMO	330	16.000,00	in locazione anche 600 mq piazzale
CAPANNONE GARAGE - DEPOSITO	C.DA COLLE DELLE API	CAMPOBASSO	263	26.659,23	in locazione anche 1000 mq piazzale